

DESPAR



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 9 al 14 Giugno 2025



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI A
2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI A
3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI A
2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

2 PEZZI A
2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 9 AL 14 GIUGNO, OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

SPENDI 25,00€

-5€ BUONO SCONTO

PAGHI SOLO 20,00€

Puoi spendere il buono nei giorni
15 - 16 - 17 - 18 GIUGNO

*Non valido su ricariche, giftcard, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



2

1+1 GRATIS
PRENDI DUE, PAGHI UNO



ANELLI/
CORNETTI/
PALLINE
PAI
125G

2 PEZZI A

1,19

1 PEZZO PARI A 0,60€



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

2 PEZZI A

1,38

1 PEZZO PARI A 0,70€



TISANA
L'ANGELICA
VARI TIPI
X15/18

2 PEZZI A

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



BUONBISCOTTO
DESPAR
X8 - 400G

2 PEZZI A

3,19

1 PEZZO PARI A 1,60€



CONTORNO
DI MELANZANE
GRIGLIE
DESPAR
450G

2 PEZZI A

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



3

1+1 GRATIS
PRENDI DUE, PAGHI UNO



SPALMABILE NUVOLA
SANTA LUCIA
180G

2 PEZZI A

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



MIX ALLEGRO
"GNAMMI"
ORTOROMI
200G

2 PEZZI A

1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



THE
LIMONE/PESCA
DESPAR
500ML

2 PEZZI A

0,59

1 PEZZO PARI A 0,30€



PIATTI
RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI

2 PEZZI A

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



PATÉ MOLLY
VARI TIPI
100G

2 PEZZI A

0,45

1 PEZZO PARI A 0,23€

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



4

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al 21 SETTEMBRE 2025



Set colazione

Realizzati con i residui del processo di lavorazione del caffè, recuperati a fine ciclo. Combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono un nuovo prodotto durevole, idoneo al contatto alimentare e soprattutto sostenibile.



valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**

Gratis con
1.000 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**

Gratis con
900 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 10,80€

**VASSOIO
29,3 cm**

Gratis con
1.600 punti

oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



WAFER DESPAR
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

**20
PUNTI
EXTRA**



CROSTATINA
ALBICOCCA/
CACAO
DESPAR
X6 - 240G

**25
PUNTI
EXTRA**



SAVOIARDI
DESPAR
400G

**30
PUNTI
EXTRA**



SFOGLIATINE DESPAR
GLASSATE/ZUCCHERATE
200G

**40
PUNTI
EXTRA**



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

**20
PUNTI
EXTRA**



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

**20
PUNTI
EXTRA**

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



5

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



APERITIVO
BE SPRITZ/HUGO
APERY SHARE
75CL

50
PUNTI
EXTRA



BIRRA
TOWINGER
PREMIUM
33CL

20
PUNTI
EXTRA

Fino al **21 SETTEMBRE 2025**



Set ciotole e insalatiera

Realizzati in parte con la
vinaccia, buccia dell'uva che
diviene così una delle nuove
frontiere del recupero e
dell'economia circolare.



MAIONESE
DESPAR
250G

20
PUNTI
EXTRA



OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

10
PUNTI
EXTRA



PASTA INTEGRALE
SCLTA VERDE
BIO DESPAR
500G

10
PUNTI
EXTRA



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

20
PUNTI
EXTRA

valore di mercato 17,70€

INSALATIERA
23,5 cm
Gratis con
1.500 punti

oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



valore di mercato 18,90€

PORTADOLCI
CON CAMPANA
Gratis con
1.700 punti

oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo



valore di mercato 5,60€

CIOTOLA
MEDIA 14 cm
Gratis con
500 punti

oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo



Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



6

CATALOGO PREMI **SEMPRE** *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al **21 SETTEMBRE 2025**

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Qualità 100% Made in Italy. Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con rivestimento antiaderente certificato e garantito.



PIASTRA 46x26 cm
CON 2 MANIGLIE
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo

Può andare in forno o sul BBQ.
Non idoneo per cottura
ad induzione.



TEGAME Ø24 cm
2 MANICI IN ALLUMINIO
FUSO CON COPERCHIO
Gratis con
6.900 punti
oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo



PADELLA Ø24 cm
IN ALLUMINIO
FUSO
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo

PENSOFAL

Thanks for you every day!

Corpo 100% riciclabile e PLASTIC FREE, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. Idoneo anche alla cottura ad induzione.



PADELLONE Ø28 cm
PROFESSIONALE
Gratis con
3.900 punti
oppure 1.900 punti
+ 14,00€ contributo

TEGANE Ø28 cm
ALTO CON 2 MANICI
Gratis con
4.900 punti
oppure 2.500 punti
+ 16,00€ contributo



PASTA FRESCA
RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI
250G

50
PUNTI
EXTRA



FORMAGGIO
MIX
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

20
PUNTI
EXTRA



ANANAS
DESPAR
565G

100
PUNTI
EXTRA



EXTRASTEK
ALLE MANDORLE
DESPAR
X4 - 350G

100
PUNTI
EXTRA



PANZEROTTINI
POMODORO
E MOZZARELLA
DESPAR
250G

50
PUNTI
EXTRA

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



7

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

100
PUNTI
EXTRA



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

50
PUNTI
EXTRA

Fino al **21 SETTEMBRE 2025**

Love Planet.

La collezione Love Planet di Cottonificio Italiano viene prodotta **interamente in Italia** da una filiera controllata a km zero con inserti in cotone riciclato e tinte naturali.



valore di mercato 40,90€

TELO BAGNO
100x150 cm
Gratis con
3.500 punti

oppure 1.800 punti
+ 10,90€ contributo



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
350G

20
PUNTI
EXTRA



HAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
X2-200G

50
PUNTI
EXTRA

valore di mercato 13,90€

ASCIUGAMANO
OSPITE 35x50 cm
Gratis con
800 punti

oppure 400 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 22,90€

ASCIUGAMANO
VISO 50x100 cm
Gratis con
1.700 punti

oppure 850 punti
+ 4,50€ contributo



4 RASOI
USA E GETTA
XME DESPAR

20
PUNTI
EXTRA



SAPONE
LIQUIDO XME
ALOE CON
ANTIBATTERICO/
ARGAN
500ML

20
PUNTI
EXTRA

valore di mercato 34,90€

TAPPETO BAGNO
50x80 cm
Gratis con
2.400 punti

oppure 1.200 punti
+ 5,90€ contributo



Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



8

la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

1,39
ALL'ETTO



VINO VIGNETI
VARI TIPI
75CL

2,49
3,32 C/Lt

SALUMI



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



STORIE
di GUSTO

SALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO

1,69
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/UNGHERESE
GALBANI

1,69
ALL'ETTO



FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

1,09
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA PISTACCHIO

1,49
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOALATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



9

FORMAGGI



PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE

1,59
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA

0,95
ALL'ETTO



RICOTTA
DELIZIOSA

0,69
ALL'ETTO



FETA
GRECA DOP
DESPAR

1,49
ALL'ETTO

DESPAR
PREMIUM



CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
AFFINATO
NEL VINO
IMBRIAGO
PERBACCO

1,79
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA

1,09
ALL'ETTO



OLIVE
GRECHE VERDI
MIRAGLIA

0,79
ALL'ETTO

la nostra
Selezione Gastronomica



PROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75CL

5,99
7,99 c/Lt



Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



10

I 4 passi della qualità firmata Despar



300G

POMODORI GRAPPOLO
CILIEGINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

0,99
AL PEZZO

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.



2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3

Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.



4

Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.

ORTOFRUTTA



MELONI
GIALLI

1,69
AL KG



1,25 KG

PATATE
SELENELLA
RETE DA 1,25 KG

2,59
AL PEZZO



CAROSELLI
BARATTIERI

1,69
AL KG



MELANZANE
TONDE

1,89
AL KG

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



11

MACELLERIA



COTOLETTE
DI POLLO
SOTTILE
AMADORI
300G

2,49
AL PEZZO



COTOLETTA
DI POLLO
MILANESE
AIA
280G

2,99
AL PEZZO



MINI SPIEDINO
DI POLLO
MARTINI
300G

3,89
AL PEZZO



PANCETTA
DI SUINO
A FETTE
SENZA OSSO

6,90
AL KG



SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
CAMPAGNOLA
AIA

6,90
AL KG



VINO
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

5,49
7,32 C/Lt



ALI DI POLLO
SAPORITE

4,90
AL KG



MACINATO SCELTO
BOVINO ADULTO
DESPAR

9,90
AL KG



HAMBURGER CON
MORTADELLA E PESTO
DI PISTACCHI

9,90
AL KG



FETTINE
DI COSCIA
DI TACCHINO

7,49
AL KG

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



12



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
IL

0,99

1,29
5.16 €/Kg

RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G



0,79
3.16 €/Kg

YOGURT
SENZA LATTOSIO
ZYMIL PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2



1,99
3.98 €/Kg

GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G



LASAGNE RANA
VARI TIPI
350G

2,79
7.97 €/kg



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM AIA
120G

1,79
14.92 €/kg



YOSOI VALSOIA
VARI GUSTI
125G X2

1,29
5.16 €/kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
100G X4

1,69
4.23 €/kg



DELIZIA
AL PISTACCHIO
VALSOIA
115G X2

1,29
5.61 €/kg



BEVANDA
PROBIOTICA
YAKULT
VARI GUSTI
65G X6

2,89
7.41 €/kg



BEVANDA VEGETALE
VALSOIA
RISO/AVENA/MANDORLE
IL

1,69

FRESCHI

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



13



PANCAKE
CLASSICO/
AVENA E CACAO
MULINO BIANCO
256/280G

2,39



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,49
8,59 €/kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700 A 900G

2,89



CREMA
SPALMABILE
NOVÌ
200G

3,99
19,95 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

2,99



MC VITIE'S
TARTLETS
CHOCO
100G

1,00
10,00 €/kg

COLAZIONE



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARI TRAFILE
500G

0,89
1,78 €/kg



1 KG

RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1 KG

2,19



CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
1L

5,99



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69
2,42 €/kg

DISPENSA

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



14

BEVANDE



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,49



THE
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1,5L

0,89
0,59 €/lt



BIBITA
COCA-COLA
VARI GUSTI
1,5L

1,69
1,13 €/lt



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,79
1,81 €/lt



ACQUA MINERALE
NATURALE VERA
2L X6 BOTTIGLIE

1,98
0,17 €/lt



AMARO
PUGLIESE
70CL

6,99
9,99 €/lt

SURGELATI



GRATINATI
FINDUS
VARI TIPI
280/380G

3,69



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

2,19
8,76 €/kg



FAVE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



STECCO
GELATO
VALSOIA
250G X3

2,59
10,36 €/kg



2 CROCCOLE
FINDUS
VARI TIPI
200/216G

2,99

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



15



DETERSIVO LIQUIDO
OMINO BIANCO
MUSCHIO/
IGIENIZZANTE/COLOR
35 LAVAGGI

3,49



FAIRY PLATINUM
BLUE/YELLOW
X12/15

3,99



TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
150 PEZZI

1,00

CURA CASA



DEODORANTE
SPRAY DOVE
VARI TIPI
50ML

2,99



DETERGENTE INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



ASSORBENTI
PETALO BLU
LINES
VARI TIPI

1,59



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER
ULTRA DOLCE

1,99

CURA PERSONA

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
DESPAR
VARI TIPI
125G X2**

0,75
€/pz



**MUFFIN CON
GOCCE DI
CICCOLATO
DESPAR
252G**

1,99
€/pz



**ALBICOCCH
SCIROPATE
DESPAR
420G**

1,99
€/pz



**PRUGNE
SCIROPATE
DESPAR
425G**

1,69
€/pz



**PERE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**ROLL RICOPERTI DI
CIOCCOLATO DESPAR
FARCITI ALLA NOCCIOLA/LATTE
222G**

1,49
€/pz



**CRACKERS
DESPAR
SALATI/NON
SALATI
500G**

1,59
€/pz



**CIPOLLE
BORETTANE
DESPAR
550G**

2,19
€/pz



**ALICI DISTESE
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
SCATOLA
DA 46G**

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**SCHIACCIATINA
CLASSICA/PIZZA
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**COUS
COUS CON
VERDURE/
INSALATA
DI RISO CON
VERDURE
DESPAR
220G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO
COTTO
150G**

1,79
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
10CL X6**

1,89
€/pz



**CROCCANTINI
MOLLY
PREMIUM
STERILIZED
MANZO
1,5KG**

3,49
€/pz



**CARTA
IGIENICA
DESPAR
500 STRAPPI
X4 ROTOLI**

2,49
€/pz



**SHAMPOO
DESPAR
X ME
VARI TIPI
250ML**

1,29
€/pz



**DETERSIVO
MULTIUSO
DESPAR
SPRAY
750ML**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

La nostra vittoria è in **buone mani**. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



www.despar.com

DESPAR

a **Bari**
in **P.zza Aldo Moro, 49**
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 21:00

a **Barletta**
in **Via Rizzitelli, 43/45**

Aperto dal lunedì al sabato
8:00 - 13:30 / 17:00 - 21:00

Per essere sempre informato su offerte, concorsi a premi e buoni sconto,
seguici su facebook, clicca mi piace sulla pagina **Despar Centro Sud!**



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.